DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATDA, DA 
ORDEM DE FORNECIEMNTO QUE SERÁ ACOMPANHADA DA NOTA DA EMPENHO.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: FICA PRORROGADA A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 
015/2025 PELO PRAZO DE 02 (DOIS) MESES, PELO PERIODO DE 25 DE OUTUBRO 
DE 2025 A 25 DE DEZEMBRO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 29.912,67 (VINTE E NOVE MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS E 
SESSENTA E SETE CENTAVOS).
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ O 3º (TRIGÉSIMO) DIA, A PARTIR DA DATA DA 
APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/10/2025

CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ, 02 DE OUTUBRO DE 2025.

PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO